
 

 

 У К Р А Ї Н А 

ЛИСЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

33 сесія VIII демократичного скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 14/08-2023 

            

від 08 серпня 2023 року                                                                селище Лисець 

 

Про внесення змін до персонального 

складу виконавчого комітету 

Лисецької селищної ради  

        

           Відповідно до пункту 3 частини першої статті 26, пункту 5 частини 

четвертої статті 42, частини першої статті 51, частини першої статті 59 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада 

вирішила: 

1. Затвердити склад виконавчого комітету Лисецької селищної ради у 

кількості 12 осіб (Додаток 1). 

2. Рішення Лисецької селищної ради № 7/06-2022 від 02.06.2022 року 

«Про затвердження персонального складу виконавчого комітету Лисецької 

селищної ради» вважати таким, що втратило чинність.  

3. Контроль за виконання цього рішення ради покласти на селищного 

голову Анатолія ЛУЩАКА. 

 

 

 

Селищний голова                                                                Анатолій ЛУЩАК 



 

Додаток до рішення  

Лисецької селищної ради  

від 08.08.2022 р. № _____  

 

ПЕРСОНАЛЬНИЙ СКЛАД  

виконавчого комітету Лисецької селищної ради 

 

1 Лущак Анатолій Романович 

Лисецький селищний голова, голова 

виконавчого комітету 

2 Федоришин Микола Михайлович 

Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету 

3 Говера Іван Васильович    

Заступник голови з питань діяльності 

виконавчих органів ради 

4 Матієшин  Галина Михайлівна   Секретар  Лисецької селищної ради 

5 Портецька Ірина Михайлівна Староста села Стебник 

6 Турчин Василь Йосипович Староста сіл Старий Лисець та Посіч 

7 Шарабуряк Світлана Іванівна 

Начальник відділу освіти, культури, 

молоді та спорту 

8 Бойчук Віра Дмитрівна Голова ГО «Ідея Розвитку» 

9 Здерка Василь Дмитрович  Житель Лисецької громади громади 

10 о. Бойко Федір Володимирович 

Настоятель храму Воздвиження 

Чесного Хреста в селищі Лисець 

11 Тацакович Ірина Ярославівна 

Директор Івано-Франківської 

обласної дитячої бібліотеки 

12 Гаргат Іван Іванович Директор КП «МПО» 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                              Галина МАТІЄШИН 


